
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 4/2024/2025 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na 

kadencję 2024-2028 

Na podstawie art. 280 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z poźń. zm.)  oraz § 107 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2024-

2028 w składzie: 

 

Przewodniczący: 

dr hab. Marek Mrówczyński, prof. uczelni  

 
Członkowie – nauczyciele akademiccy:    

prof. dr hab. Joanna Moraczewska  

dr Anna Nowakowska  

dr Paweł Szwajdler  

dr hab. Daria Mazur, prof. uczelni 

dr hab. Agnieszka Kamyk – Wawryszuk, prof. uczelni  

dr Magdalena Grabowska 

dr hab. Elżbieta  Kasprzak, prof. uczelni  
 

Członkowie - studenci: 

Jakub Brzeziński 

Ewa Wielewska 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska                   prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 
 
 
 

Egzemplarz nr …/1/2024/2025 


